
平成２６年７月吉日 

 

 

株式会社アイセロ  

 代表取締役社長  

牧 野  渉  

 鈴鹿営業所長       

太 田 宏 尚  

 

 

鈴鹿営業所移転のご挨拶 
 

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて このたび弊社では 鈴鹿営業所を左記のとおり移転することに致しました。 

これを機に 関係者一同決意を新たにして今まで以上にお取引各位のお役に立ちます

よう努力いたす所存でございます。 

今後とも尚一層のご指導とお引立てを賜りますよう心からお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら御案内かたがた御挨拶申し上げます。 

                            敬 具 

 

記 

 

名   称  株式会社アイセロ 営業部 鈴鹿営業所 

新 住 所  〒513‐0826 三重県鈴鹿市住吉５丁目６− ２９ 

電   話  ０５９－３７８－７１２０（変更） 

Ｆ Ａ Ｘ  ０５９－３７８－７１２２（変更） 

業務開始日  平成２６年７月１４日 (月) 

 

 

 


